ZESPOL ZAKLADOW OPIEKI ZDROWOTNEJ  WWW.SZPITAL.CZARNKOW.PL
64-700 CZARNKOW, ul. Kosciuszki 96 mail: sekretariat®zzozczarnkow.x.pl
tel. 67 352 81 70, tel./fax 67 352 81 71 NIP 763-17-48-697 REGON 000308525

Czarnkow, dnia 08.11.2021r.

ZP/PN/11/2020

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na Sukcesywne dostawy materialdw medycznych | materialéw
do sterylizacji opublikowanego w BZP nr 2021/ BZP 00252485/01 wdniu 02.11.2020r. Zamieszczono na stronie
internetowej :

www.platformazakupowa.pl

Do Zamawiajgcego w toku postepowania zlozono nastepujace zapytania:

Pytanie 1

Pakiet IV poz. 1. Czy Zamawiajgcy dopusci ustnik z otworem centralnym o wymiarze 22 mm x 27 mm, ze wstepnie
zatozong po jednej stronie gumka tekstylng, pakowane indywidualnie, z oznaczeniem nr katalogowego, LOT, data
produkeji, datg waznosci oraz danymi producenta na kazdym jednostkowym opakowaniu, opakowanie zbiorcze
typu dyspenser kartonowy z otworem = 100 szt.?

Odpowiedz:  Naleiy zlozyc oferte zgodng z zapisami SWZ.

Pytanie 2

Pakiet IV poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci kleszezyki o srednicy narzedzia 2,3 mm, niezawierajace przyrzadu do
pobierania prébek? Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedi:  Nalezy zloiyc oferte zgodng z zapisami SWZ.

Pytanie 3

Pakiet IV poz. 3. Czy Zamawiajacy dopusci szczoteczke o diugosel robocze] 250 cm, opakowanie typu dyspenser
kartonowy z otworem = 50 szt.? Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowied?:  Nalezy ztoiy¢ oferte zgodng z zapisami SWZ.

Pytanie 4

Pakiet IV poz. 4. Czy Zamawiajacy dopusci petle do usuwania polipéw z drutu plecionego o $rednicy 0,41 mm,
$rednica pgtli 32 mm, rekojedé skalowana co 5 mm? Pozostate parametry zgodne z SW2,

Odpowiedi:  Nalezy ztozyé oferte zgodna z zapisami SWZ.

Pytanie 5

Pakiet IV poz. 5. Czy Zamawiajacy dopusci petle owalna, z drutu plecionego o srednicy 0,41 mm, érednica petli 32
mm, rekojes¢ skalowana co 5 mm? Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz:  Nalezy ztozy¢ oferte zgodng z zapisami SWZ.

Pytanie 6
Pakiet IV poz. 6. Czy Zamawiajacy dopuéci igly do ostrzyknie¢ o dtugosci 4 mm lub 6 mm, z metalowym kotnierzem
wzmacniajacym jak djeci onizej? Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedi:  Nalety ziozy¢ oferte zgodna z zapisami SWZ.
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Pytanie 7
Pakiet IV poz. 7. Czy Zamawiajgcy dopusci petle z siatkg w ostonce o érednicy 2,4 mm, rozmiar 25 x 42 mm lub 35 x

51,5 mm (do wyboru Zamawiajacego), brzeg petli w kolorze szarym, zapakowana bez pesety? Pozostate parametry
zgodne z SWZ.

Odpowiedi:  Nalezy ztozy¢ oferte zgodna z zapisami SWZ.

Pytanie 8

Pytanie dot. SWZ — Czy zamawiajacy wymaga dotaczenia do oferty przedmiotowych érodkéw dowodowych? Jedli
tak, prosimy o wskazanie jakich dokumentéw oczekuje.

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami rozdziatu IV - nalezy w zal. nr 5 do SWZ podaé nazwe materiatu i

producenta oraz ewentualnie nr katalogowy oraz Wykonawca skiadajac oferte { zat. nr 1 do SWZ) powinien ztozy¢
odwiadczenia w nim zawarte (pkt 9-11).

Pytanie 9

Pakiet [, pozycja nr 26 — Czy zamawiajacy dopudci kieliszki o pojemnosci 30ml, pakowane po 75 sztuk z
przeliczeniem ilosci do petnych opakowan?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie.

Pytanie 10
Pakiet |, pozycja nr 27 — Czy zamawlajacy dopusci przezroczysty fartuch o wymiarach 71x116cm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie 11
Pakiet I, pozycja nr 41 ~ Czy zamawiajgcy dopusci pojemnik o pojemnosci 0,5-0,817
OdpowiedZ:  Nalezy zlozy¢ oferte zgodng z zapisami SWZ.

Pytanie 12

Pakiet 1, pozycja nr 44 - Czy zamawiajacy dopusci poszwy w  rozmiarze  160x200cm
(+/-10ecm)?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie,

Pytanie 13
Pakiet I, pozycja nr 47 — Czy zamawiajgcy dopusci przescieradto na rolce 38cm?
OdpowiedZ:  Nalezy zlozy¢ oferte zgodna z zapisami SWZ.

Pytanie 14
Pakiet I, pozycja nr 48 — Czy zamawiajgcy dopusci inny kolor przescieradta?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie,

Pytanie 15
Pakiet I, pozycja nr 48 — Czy zamawiajgcy dopusci rozmiar 210x160cm?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 16

Pakiet nr IV Czy Zamawiajgcy w pozycji 1 dopusci zaoferowanie ustnikdw z opaska zdejmowana, wymiary otworu
gtéwnego 22 x 27 mm.

OdpowiedZ:  Naleiy ztoiyC oferte zgodng z zapisami SWZ.
Pytanie 17

Pakiet ar IV Czy Zamawiajacy w pozycji 2 dopusci zaoferowanie szczypiec powlekanych PTFE.
OdpowiedZ:  Nalezy ztozy¢ oferte zgodna z zapisami SWZ,
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Pytanie 18

Pakiet nr IV Czy Zamawiajacy w pozycji 415 dopusci zaoferowanie pgtlo o $rednicy drutu 0,33 mm, érednica petli
32 mm, diugos¢ 240 cm, znacznik gtebokosci co 10 mm.

Odpowiedi: Naleiy ztoiy¢ oferte zgodna z zapisami SWZ.

Pytanie 19
Pakiet nr IV Czy Zamawiajacy w pozycji 6 dopusci zaoferowanie igiet o diugosci 6 mm.
Odpowiedz:  Nalezy zlozy¢ oferte zgodng 7 zapisami SWZ.

Pytanie 20

Pakiet nr IV Czy Zamawiajacy w pozycji 7 dopusci zaoferowanie petli z siatkg o $rednicy zewnegtrzne] przewodu 2,3
mm, brzeg petli w kolorze biatlym, pakowanych bez pesety.

Odpowiedi:  Naleiy zlozy¢ oferte zgodna z zapisami SWZ.

Pytanie 21
dotyczy pakietu IV poz. 1 Czy Zamawiajgcy dopusci ustnik o Srednicy otworu gtéwnego 22x27mm?
Odpowiedi:  Nalezy zlozyc oferte zgodng z zapisami SWZ.

Pytanie 22

dotyczy pakietu IV poz. 2Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze endoskopowe, ktére nie zawieraja przyrzadu do pobie-
rania probek?

Odpowiedi:  Nalezy ztoiy¢ oferte zgodna 2z zapisami SWZ.

Pytanie 23

dotyczy pakietu IV poz. 3 Czy Zamawiajgcy dopusci szczotke do czyszczenia kanatu roboczego o dtugosci 250 cm,
pozostate parametry zgodnie z zapisem w SIWZ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie nie stawiajac wymogu

Pytanie 24
dotyczy pakietu IV poz. 7 Czy Zamawiajgcy dopudci petle z siateczka o $rednicy 2,3mm, o rozmiarze 30x55mm?
Odpowiedi:  Naley zfoiy¢ ofertg zgodng z zapisami SWZ.

Pytanie 25
dotyczy pakietu IV poz. 7 Czy Zamawiajacy dopusci petle z siateczka o $rednicy 2,3mm, o rozmiarze 40x60mm?
Odpowiedi:  Nalezy ztoiy¢ oferte zgodna z zapisami SWZ.

Pytanie 26

Pakiet |, pozycja 2 Czy Zamawiajacy dopuéci ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymatej whokniny
polipropylenowej 30 g/m? Sciggane gumka, o wymiarach: wysoko$¢ 47cm, szerokosé 38,5 cm, w kolorze
niebieskim?

OdpowiedZ:  Nalezy Ztozyé oferte zgodng z zapisami SWZ.

Pytanie 27

Pakiet I, pozycja 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng za opakowanie a'100szt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowied: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie 28
Pakiet |, pozycja 2 Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze na buty wykonane z wtdkniny polipropylenowej oraz

polietylenu o gramaturze 63 g/m?, ze szwami poliestrowymi dodatkowo zakrytymi tasma, wykoriczone gumka oraz
dodatkowo wigzane o wysokosci 48 cm i diugosci podeszwy 38 cm? Zdjecie pogladowe ponizej.
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Odpowiedi: Naleiy ztozy¢ oferte zgodng z zapisami SWZ.

Pytanie 29
Pakiet |, pozycja 3 Czy Zamawiajacy oczekuje papieru oryginalnego, ktdry zapewni najlepsza jakosé wydruku?
Odpowiedi:  Nalezy ztozy¢ oferte zgodng z zapisami SWZ.

Pytanie 30
Pakiet |, pozycja 7-8 Czy Zamawiajacy dopusci elektrode z zelem statym?
Odpowiedi: Nalezy ztozyd oferte zgodng z zapisami SWZ.

Pytanie 31
Pakiet 1, pozycja 8 Czy Zamawiajacy dopusci elektrode w rozmiarze 55x41 mm?
Odpowiedi:  Naleiy ztozyé oferte zgodng z zapisami SWZ.

Pytanie 32
Pakiet I, pozycja 7, 8 Czy Zamawiajacy dopusct podanie ceny za op.a’50s2l 2 preeliczeniem ilosei?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie 33

Pakiet I, pozycja 13-15 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a’l00 szt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 34
Pakiet |, pozycja 16-17, 21, 24, 25 Czy Zamawiajgcy dopusci podanie ceny za op.a’100szt z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie 35
Pakiet |, pozycia 22 Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op.a’90szt z przeliczeniem ilosci?
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie,

Pytanie 36
Pakiet |, pozycja 26 Czy Zamawiajgcy dopusct kieliszki o pojemnosci 30 ml?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze.

Pytanie 37
Pakiet I, pozycja 26 Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op.a'90szt z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie 38
Pakiet 1, pozycja 27 Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze 71x116cm?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 39

Pakiet 1, pozycia 27 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a’l00 szt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.
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Pytanie 40
Pakiet I, pozycja 28 Czy Zamawiajacy dopusci fartuch widkninowy o gramaturze 20 g/ m??
Odpowiedi:  Nalety ztozyc oferte zgodng z zapisami SWZ.

Pytanie 41

Pakiet I, pozycja 28

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch widkninowy z rekawami zakonczonymi elastycznym mankietem?
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie 42

Pakiet |, pozycja 28

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawiane]
ilosci?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie,

Pytanie 43
Pakiet |, pozycja 29 Czy Zamawiajgcy dopusci maske dla dzieci w rozmiarze M?
Odpowied#:  Nalezy ztozy¢ oferte zgodng z zapisami SWZ.

Pytanie 44
Pakiet I, pozycja 30 Czy Zamawiajgcy dopusci maske dla dzieci w rozmiarze S?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie 45
Pakiet I, pozycja 33 W nazwie artykuly w pozycji 33 Zamawiajgcy wpisat ,,37” szt. 30000
Prosimy Zamawiajgcego o okreslenie co ma na myéli

Odpowiedi:  Zamawiajacy uzupetnia kolumng 2 poz. 33 zapisem o nastepujgcej tredci: ,Maska chirurgiczna
Jjednorazowego uzytku trojwarstwowa z ksztattka na nos z gumka”

Pytanie 46

Pakiet I, pozycja 39 W nazwie artykuty w pozycji 39 Zamawiajacy wpisat ,48” szt. 1000

Prosimy Zamawiajacego o okredlenie co ma na mysli.

Odpowied?:  Zamawiajgcy uzupetnia kolumne 2 poz. 39 zapisem o nastepujacej tresci: ~Pojemnik na odpady
medyczne oznakowane "material zakazny" 1 17

Pytanie 47
Pakiet |, pozycja 41 Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na odpady o pojemnosci 0,7 L?
OdpowiedZ:  Naleiy ztozy¢ oferte zgodng z zapisami SWZ.

Pytanie 48

Pakiet I, pozycja 42 Czy Zamawiajacy dopuéci dwuwarstwowa, Jednorazows myjke do mycia ciata w formie
potokragtej rekawicy, nasgczong jednostronnie érodkami myjacymi o neutralnym PH 5,5, wykonang z jednej strony
{czesci myjacej) z poliestru, z drugiej strony z wiékniny, obie warstwy myjki nie podfoliowane, w rozmiarze 14 cm x
20 cm, gramaturze QOg/mz, pakowang a’10 sztuk?

Odpowiedi:  Nalezy zlozyc oferte zgodna z zapisami SWZ.

Pytanie 49

Pakiet I, pozycja 42 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej iloéci?

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie 50

Pakiet I, pozycja 42 Czy Zamawiajacy dopusci dwuwarstwows, jednorazowg myjke do mycia ciata w formie

prostokatnej rekawicy nasgczong obustronnie érodkami myjacymi o neutralnym PH 5,5, wykonana w 100% z
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wickien poliestrowych, obie warstwy myjki nie podfoliowane, w rozmiarze 15cm x 22cm, gramaturze 60g/m?,
pakowang a’12 sztuk?

Odpowiedi:  Nalezy zlozyé oferte zgodna z zapisami SWZ.

Pytanie 51

Pakiet I, pozycja 42 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a’i2 szt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedi: Zamawinjgcy dopuszcza powyisze rozwiszanie.

Pytanie 52

Pakiet |, pozycja 43 Czy Zamawiajgcy dopusci majtki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 53

Pakiet |, pozycja 43-44 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej iloéci?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyizsze rozwigzanie.

Pytanie 54
Pakiet |, pozycja 44 Czy Zamawiajgcy dopusdci medyczne poszwy w rozmiarze 160x210cm?
Odpowied#: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie 55
Pakiet I, pozycja 47 Czy Zamawiajgcy dopusci przedcieradio na rolce o szerokosci 38 cm?
Odpowied?: Naleiy zlozy¢ oferte zgodna z zapisami SWZ.

Pytanie 56
Pakiet I, pozycja 48 Czy Zamawiajacy dopusci przesdcieradto w kolorze zielonym?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rorwigzanie.

Pytanie 57
Pakiet |, pozycja 48 Czy Zamawiajgcy dopusci przedcieradio w rozmiarze 160x210cm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie 58

Dotyczy zad. 1 poz. 8 Czy Zamawiajacy dopusci elekirode o rozmiarze 55x40 tego samego producenta co elekiroda
opisana, spetniajaca pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie 59
Dotyczy zad. 1 poz. 22 Czy Zamawiajgcy dopusci pojemniki pakowane w opakowania inne niz 30 szi?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza powyisze rozwiazanie.

Pytanie 60

Dotyczy zad. 1 poz. 26 Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za kieliszki pakowane w op. 75 szt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci tj. 534 op.?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie 61
Dotyczy zad. 1 poz. 30 Czy Zamawiajacy dopusci maski z nebulizatorem dla dzieci z rozmiarze S?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyZsze rozwigzanie.

Pytanie 62
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Dotyczy zad. 1 poz. 39 Zwracamy sig z prosha o poprawienie opisy gdyz pozycja jest nieczytelna
OdpowiedZ: Zamawiajacy uzupetnia kolumne 2 poz. 39 zapisem o nastepujacej tresci: ,Pojemnik na odpady
medyczne oznakowane "materiat zakazny" 1 17

Pytanie 63

Dotyczy zad. 1 poz. 35-37 Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie wziernikéw w rozmiarach kodowanych
kolorystycznie jednak o kolorach innych niz wymienione przez Zamawiajgcego, posiadajace symbol rozmiaru na
opakowaniu

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie 64

Dotyczy zad. 1 poz. 43 Czy Zamawiajacy dopusci majtki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym gdyz obecnie
gtdwnie takie sg produkowane?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie 65

Dotyczy zad. 1 poz. 44 Czy Zamawiajacy dopusci poszwy réwniez w innych kolorach?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

W zwigzku z powyiszymi odpowiedziami na pytania nie zostaje zmieniona data sktadania i otwarcia ofert.

W sktadanych ofertach prosimy o uwzglednienie treici odpowiedszi
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